اعضای کمیته با تشکر از همراهی بی‌دریغ رفقای که در این تحصن در کنار ما بودند و یاری‌های ایشان، تاکید کردند که تحصن دو روزه در مقابل خانه‌ی رسانه‌ها تنها قدم اول بوده است و مبارزه برای حفظ خاوران ادامه خواهد داشت.

کمیته جوانان ایرانی در اروپا

شنبه ۷ فوریه ۲۰۰۹ - ۱۹ بهمن ۱۳۸۷

کمیته جوانان ایرانی در اروپا:

کانون ۶۷ - آلمان

کمیته دانشجویی - بلژیک

جوانان ایرانی آزاد - پاریس

و جمعی از جوانان هم‌قطار